ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления из областного бюджета субсидии на финансовое обеспечение части затрат на поддержку производства картофеля и овощей открытого грунта

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления из областного бюджета субсидии на финансовое обеспечение части затрат на поддержку производства картофеля и овощей открытого грунта, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 20.12.2022 № 1517-па (в редакции постановлений Правительства Курской области от 04.08.2023 № 864-пп, от 06.03.2024     № 182-пп, от 25.06.2024 № 483-пп, от 07.02.2025 № 73-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                        	         А.Е. Чепик